
Yar'=.:4d Ło-i,iiat.u Nowot,omyskiego

i.ił Poznańska  33

64-300 Nowy  Tornyśl

tel. (0-61)  44 26 700

UCHWAŁA  NR  191/PCUW/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  1l  marca  2020  roku

w sprawie  zgody  na  zawieszenie  zajęć  w Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej

w Nowym  Tomyślu.

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2019  r. poz. 511) oraz e) 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej  i Sportu  z dnia  31 gtudnia  2002 roku  w sprawie  bezpieczeństwa  i higieny

w publicznych  i niepublicznych  szkołach  i placówkach  (Dz.  U. z 2003  r. nr  6 poz.  69 z późn.

zm.),  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Wyraża  się  zgodę  na czasowe  zawieszenie  zajęć przez dyrektora  Poradni

Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu  w związku  z wystąpieniem  zagrożenia

bezpieczeństwa  i zdrowia  podopiecznych  oraz  pracowników  placówki  oświatowej

spowodowanego  rozprzestrzenianiem  się  wirusa  COVID-19.

% 2. Czas zawieszenia zajęć określono zgodnie z wnioskiem  dyrektora na okres

od 12 marca  do 25 marca  br.

% 3. Wykonarńe  uchwały  oraz  zawiadomienie  właściwego  organu  nadzoru

pedagogicznego  powierza  się  dyrektorowi  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej

w  Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCYZARZĄDU

Andrzej Wilkoński

1.

2.

3.

4.

/

Spratttlxonn liiiil  ii



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  191/PCUW/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  ll  marca  2020  roku

Dnia  ll  marca  2020  r. wpłynął  do Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  wniosek

dyrektora  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w  Nowym  Tomyślu  z prośbą

o wyrażenie  przez  organ  prowadzący  zgody  na zawieszenie  zajęć  w placówce  w trybie

S, 18 ust. 2 pkt  2 rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i Sportu  z dnia  31 gnidnia

2002  roku  w sprawie  bezpieczeństwa  i higieny  w publicznych  i niepublicznych  szkołach

i placówkach  (Dz.  U. z 2003  r. nr  6 poz.  69 z późn.  zm.).  Wniosek  ma  związek  z ogłoszeniem

przez  Ministra  Edukacji  w  dniu  1l  marca  br.  komunikatu  poprzedzającego  wydanie

rozporządzenia  w  sprawie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu

oświaty  w związku  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  COVID-19  (Dz.  U.

z 2020  r.  poz.  410),  zgodnie  z którym  poradnie  psychologiczno  - pedagogiczne  mają

prowadzić  normalną  działalność.

Zarząd  Powiatu  kierując  się  potencjalnym  zagrożeniem  zdrowia  podopiecznych  oraz

pracowników  placówki  oraz  działając  konsekwentnie  do innych  jednostek  oświatowych,

dla których  powiat  nowotomyski  jest  organem  prowadzącym  wyraził  zgodę  na czasowe

zawieszenie  zajęć.  W  związku  z powyższym  przyjęcie  uchwały  naleźy  uznać

za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


